Mise en forme de la plateforme ;
Assainissement-drainage,
Remblaiements des fouilles

Remblai provenant d’emprunt pour accès de l’ouvrage ;
Béton armé.

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 35 000 000 (trente-

cinq millions) F CFA TTC.

4. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du
présent appel d’offres est de 3 mois caïendaires. Ce délai court à compter de la date de
notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

dans leurs offres, les informations authentiques qui permettront de retenir celle pouvant réaliser
les prestations après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

6. Financement

Les travaux, objet du présent appel d’offres sont financés par le Budget d’Investissements

Public du MINTP, Exercice 2026, pour un coût estimatïf de trente-cinq Millions 35 000 000) de
Francs CFA TTC.

7. Mode de soumission

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne.

9. Cautïonnement de soumission

Chaque soumïssionnaire doit ioindre à ses pièces administratives un cautïonnement de
soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée

[...]

Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) de la Commune de Dargala, au numéro de
téléphone 670 26 32 96/696 90 24 44, BP: 57 5 Dargala; E-Mail
communedargala@gmail.com, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quïttance
de versement à la Recette Municipale de la Commune de DARGALA, d'une somme non
remboursable de cent vingt mille (120 000) francs CFA au titre des frais d’achat du dossier.

est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par
voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.